时股东大会审议通过了《关于向下修正“岭南转债” 转股价格的议案》，确定“岭南转债” 的转股价格由

10.63元/股向下修正为8.96元/股，本次转股价格调整实施日期为2019年3月22日。

公司于2019年5月14日召开第三届董事会第五十次会议，审议通过了《关于可转债转股价格调整的

议案》。 根据2018年度权益分派实施方案，公司以2018年年度权益分派股权登记日总股本为基数，每10

股派发现金红利0.80元（含税），同时进行资本公积金转增股本，向全体股东每10股转增5股。 权益分派

实施后，“岭南转债”转股价格由8.96元/股调整为5.92元/股。 调整后的转股价格自2019年5月30日起实

施。

公司于2020年7月10日召开第四届董事会第十九次会议，审议通过了《关于可转债转股价格调整的

议案》。 因部分限制性股票回购注销及公司实施2019年度权益分派，根据2019年年度权益分派方案，公

司以2019年年度权益分派股权登记日总股本为基数，每10股派发现金红利0.22元（含税）。 公司可转换

公司债券的转股价格由目前的5.92元/股调整为5.90元/股。调整后的转股价格于2020年7月17日起生效。

在权益分派实施完成后，公司进行部分限制性股票回购注销，本次注销完成后公司可转换公司债券的转

股价格由注销前的5.90元/股调整为5.91元/股。 调整后的转股价格于2020年7月31日起生效。

公司于2021年9月23日召开第四届董事会第三十八次会议，审议通过了《关于可转债转股价格调整

的议案》。 公司向特定投资者非公开发行人民币普通股股票155,601,655股，相关股份已在中国证券登

记结算有限责任公司深圳分公司完成新发行股份登记手续，新增股份于2021年9月27日在深圳证券交易

所上市。因公司本次非公开发行股份，“岭南转债”的转股价格将由原来5.91元/股调整为5.59元/股。调整

后的转股价格自2021年9月27日起生效。

公司于2021年11月14日召开第四届董事会第四十一次会议及2021年11月30日召开了2021年第五

次临时股东大会审议通过了《关于向下修正“岭南转债” 转股价格的议案》，确定“岭南转债” 的转股价

格由5.59元/股向下修正为3.43元/股，转股价格调整实施日期为2021年12月1日。

二、可转债转股股份变动情况

2022年第四季度“岭南转债” 因转股，金额减少44,900元（449张）,转股数量为13,086股。 截至

2022年12月30日，“岭南转债” 剩余金额为657,227,000元（6,572,270张）。 公司2022年第四季度股份

变动情况如下：

名称

本次变动前（股） 本次变动增减（＋，－）（股） 本次变动后(股）

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 可转债转股 其他 数量 比例

一、限售条件流通股 308,129,259 18.29% - - - - -4,825,214 303,304,045 18.06%

高管锁定股 302,525,409 17.96% - - - - +778,636 303,304,045 18.06%

股权激励限售股 5,603,850 0.33% - - - - -5,603,850 0 0.00%

二、无限售条件流通股 1,376,768,350 81.71% - - - +13,086 -778,636 1,376,002,800 81.94%

三、总股本 1,684,897,609 100.00% - - - +13,086 -5,603,850 1,679,306,845 100.00%

注：公司于2022年12月19日完成回购注销2018年限制性股票激励计划第三个解锁期解锁条件未成

就的部分限制性股票5,603,850股；

三、其他

投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司投资者咨询电话：0769-22500085进行咨询。

特此公告。

岭南生态文旅股份有限公司

董事会

2023年01月04日

证券代码：002325� � � � � � � � � �证券简称：洪涛股份 公告编号：2023-001

深圳洪涛集团股份有限公司

关于与平安银行股份有限公司深圳分

行签订贷款展期协议的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

深圳洪涛集团股份有限公司（以下简称“公司” ）于2022年4月28日召开的第五届董事会第二十七

次会议审议通过了《关于向银行申请综合授信额度的议案》，同意公司向银行申请综合授信额度人民币

60亿元，上述授信额度不等于公司的实际融资金额，实际融资金应在授信度内以公司与银行实际发生的

融资金额为准。 具体内容详见2022年4月30日披露于《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》《证券

日报》和巨潮资讯网的《第五届董事会第二十七次会议决议公告》。

现根据实际情况需要， 公司向平安银行股份有限公司深圳分行申请将两笔贷款共计人民币壹亿元

整展期半年并签署相关协议。公司将办妥贷款展期相关担保手续，确保原有担保继续合法、有效。以上两

笔贷款担保物为公司自有资产（深圳洪涛集团股份有限公司名下深圳市罗湖区泥岗西路洪涛公司单身

宿舍2栋、罗湖区泥岗西路泥岗村办公综合楼一层、罗湖区泥岗西路泥岗村办公综合楼二层、罗湖区泥岗

西路泥岗村办公综合楼三层、罗湖区泥岗西路泥岗村办公综合楼四层、罗湖区泥岗西路泥岗村办公综合

楼五层），同时公司全资子公司深圳市洪涛装饰产业园有限公司提供连带责任保证。

特此公告。

[…]

（证监许可[2020]1476号）核准，公司以非公开发行股票的方 式向22名特定投资者非公开发行人民币

普通股69,444,444股（A股），新增股份于2020年9月4日在深圳证券交易所上市。根据可转债转股价格

调整的相关条款，公司对“恩捷转债” 的转股价格作相应调整，自2020年9月4日起“恩捷转债” 转股价

格由64.49元/股调整为65.09元/股。 详见公司在指定信息披露媒体刊登的《关于可转换公司债券转股价

格调整的公告》（公告编号：2020-158号）。

2020年7月13日，公司第四届董事会第五次会议和第四届监事会第五次会议审议通过了《关于对公

司〈2017年限制性股票激励计划〉部分激励股份回购注销的议案》，因公司《2017年限制性股票激励计

划》第三次解锁时4名激励对象个人考核等级为“良” ，公司对其持有的公司限制性股票合计23,120股

进行回购注 销， 回购价格为8.426元/股。 公司于2020年9月28日完成了前述限制性股票的回购注销手

续。 由于本次回购注销股份占公司总股本比例较小，经测算，本次回购注销完成后，“恩捷转债” 转股价

格不变，仍为65.09元/股。 详见公司在指定信息披露媒体刊登的《关于本次部分限制性股票回购注销不

调整可转换公司债券转股价格的公告》（公告编号：2020-182号）。

2021年4月30日，公司实施2020年年度权益分派方案，根据可转债转股价格调整的相关条款，公司

对“恩捷转债” 的转股价格作相应调整，自2021年4月30日（除权除息日）起“恩捷转债” 转股价格由

65.09元/股调整为64.92元/股。 详见公司在指定信息披露媒体刊登的《关于可转换公司债券转股价格调

整的公告》（公告编号：2021-069号）。

2022年5月16日，公司实施2021年年度权益分派方案，根据可转债转股价格调整的相关条款，公司

对“恩捷转债” 的转股价格作相应调整，自2022年5月16日（除权除息日）起“恩捷转债” 转股价格由

64.92元/股调整为64.62元/股。 详见公司在指定信息披露媒体刊登的《关于可转换公司债券转股价格调

整的公告》（公告编号：2022-091号）。

二、“恩捷转债”转股及股份变动情况

自2022年10月1日至2022年12月31日，“恩捷转债” 因转股减少金额为157,300.00元，减少数量1,

573张，转股数量为2,415股。 截至2022年第四季度末，剩余可转债金额为453,768,200.00元，剩余可转

债数量为4,537,682张。 自2022年10月1日至2022年12月31日，公司股份变动情况如下：

单位：股

股份性质

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例

发行

新股

送 股

公积金转

股

其他 小计 数量 比例

一、限售条件流通股/非流通

股

150,367,302 16.85% 0 0 0 75 75 150,367,377 16.85%

高管锁定股 148,781,865 16.67% 0 0 0 75 75 148,781,940 16.67%

股权激励限售股 1,585,437 0.18% 0 0 0 0 0 1,585,437 0.18%

二、无限售条件流通股 742,041,973 83.15% 0 0 0 2,340 2,340 742,044,313 83.15%

三、总股本 892,409,275 100.00% 0 0 0 2,415 2,415 892,411,690 100.00%

三、其他

投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司证券部投资者联系电话0877-8888661进行咨询。

四、备查文件

1、截至2022年12月30日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“恩捷股份” 股本结构

表；

2、截至2022年12月30日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“恩捷转债” 股本结构

表。

特此公告。

云南恩捷新材料股份有限公司董事会

二零二三年一月三日